
"TRIJŲ KARALIŲ" KONKŪRŲ ŠOU 2015

KONKŪRO NUMERIS: I - JAUNŲ RAITELIŲ KONKŪRAS

ĮSKAITOS: 1 - vaikai (iki 14 m.); 2 - poni klasės žirgai;

3 - jaunučiai (iki 16 m.); 4 - jauniai (iki 18m.);

5 - jaunimas (iki 21 m.).

FEI ARTIKULAS: Art. 238.2.1 Švara ir Laikas, Lentelė A

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: 1 & 2 - 80 cm; 3 - 100 cm; 4 - 110 cm; 5 - 120 cm.

KONKŪRO PRADŽIA: 08:30

REZULTATAI 2015-01-10 Šeštadienis

VIETA ĮSK. RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                         

( Gim. metai  / lytis / veislė / tėvas / motinos tėvas / 

gimimo šalis / savininkas)

ATSTOVAUJAMAS 

KLUBAS AR VIETOVĖ
LAIKAS REZULTATAS

LAIKAS REZULTATAS

I 1 Sofija SALATKAITĖ VERDIS
2007 / G / LJ / GVAZDIKAS / PIGMENT / LTU / SOFIJA 

SALATKAITĖ
LAZDIJŲ SP. 47,13 0

II 1 Rugilė PETRAVIČIŪTĖ COCA-COLA
2008 / M / LJ / CASSINI STAR / NEGATYVAS / LTU / S.K. 

"TANDEMAS"
S.K. "TANDEMAS" 50,06 0

III 1 Gabija MEŠKAUSKAITĖ ORGIETKA
2003 / M / KWPN / ONLY OCTET / CANONBALL / POL 

/ SAULIUS BIELIAUSKAS

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
51,24 0

IV 1 Aušrytė STEPANAUSKAITĖ PEGAZAS NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI MALINAUSKU ZIRGAI 51,32 0

V 1 Zigmantas JASAS SANTANA
2008 / M / BHANN. / CISCO / CHARITONAS / LTU / 

V.NAVICKAITĖ
BARTAS 53,39 0

6 1 Kamilė KRIŠČIŪNAITĖ RED HONEY 2006 / G / LJ / HAMLETS / LAVAL II / LTU / KPM KPM 54,09 0

7 1 Dovilė JAKUBAUSKAITĖ LINKOLNAS 2010 / G / LJ / LARALEE / LAVAL / LTU / G.JUKNIS LAZDIJŲ SP.    54,69 0

8 1 Rugilė PETRAVIČIŪTĖ CHELLISA M
2004 / M / HOLST / CHELLO / LOCATO / GER / 

SAULIUS PETRAVIČIUS
HORSEMARKET 55,19 0

9 1 Ieva MATULIONYTĖ FARAS 2008 / G / LJ / DEPUA S / FANTA / LTU / NI KAUNAS 57,54 0

10 1 Ugnė ALABURDAITĖ GUIDO 2003 / G / LV / NI / NI / LAT /  AGNIETĖ PITKAUSKIENĖ
HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
62,60 0

11 1 Rytė RĖČIŪNAITĖ QUARINA
2006 / M / OLDBG / QUALITY / ROMANTIC STAR / GER 

/ NI
VILNIUS 65,81 0

12 1 Agnė ŽALIAUSKAITĖ LACETA 2008 / M / LJ / LARALEE / LAVAL / LTU / NI LAZDIJŲ SP. 67,07 1

13 1 Justė DAPKŪNAITĖ KONJAKAS NEŽINOMA / KRIVIS / NI / KRIVIS / NI / LTU / NI LAZDIJŲ SP. 72,15 2

14 1 Deimantė RADZEVIČIŪTĖ FLAMINGAS
2005 / G / BH / FORTUNATAS / MALACHITAS / LTU / 

N.NARAUSKAS
ASTR.KIRSNOS DVARAS 53,97 4

15 1 Emilija DAILIDONYTĖ GUIDO 2003 / G / LV / NI / NI / LAT /  AGNIETĖ PITKAUSKIENĖ
HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
57,46 4

16 1 Elzė MAZGELYTĖ LEDI KILLER
2006 / M / LJ /  LIBIDO /  VOKIETIS / LTU /  ALINA 

MICHNEVIČ
S/K MUSTANGAS 49,03 8

17 1 Deimantė RADZEVIČIŪTĖ KITTY GIRL
2009 / M / NI / KOREJA / HELERIS / LTU / 

D.RADZEVICIUTE
ASTR.KIRSNOS DVARAS 51,09 8

18 1 Anna KASPEROVICH QUARINA
2006 / M / OLDBG / QUALITY / ROMANTIC STAR / GER 

/ NI
RUSIJA 53,13 8

1 Urtė PAVASARYTĖ TALISMANAS
2008 / G / RUSŲ RISTŪNAS / NI / NI / NI / URTĖ 

PAVASARYTĖ
LAZDIJŲ SP.

LAIKAS REZULTATAS

I 2 Katrina NOVIKOVAITĖ NEMAS
2006 / G / ZEMAITUKU / GAUBLYS / TALINAS / LTU / 

KATRINA NOVIKOVAITE
MALINAUSKU ZIRGAI 46,18 0

II 2 Domantas RUDYS NĖJUS
2006 / S / ST. ŽEMAITUKAS / GAUBLYS / TALINAS / 

LTU / UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS"
UAB LTU ŽIRGYNAS 51,43 0

III 2 Aušrytė STEPANAUSKAITĖ PEGAZAS NI / NI / NI / NI / NI / NI / NI MALINAUSKU ZIRGAI 51,58 0

IV 2 Domantas RUDYS KOMPOSAS
2005 / S / ŽEMAIT / PATRIMPAS / AGENTAS / LTU / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS"
UAB LTU ŽIRGYNAS 54,19 0

V 2 Kamilė KLIMAVIČIŪTĖ TAURAGNAS
2005 / G / ŽEMAITUKAS / PATRIMPAS / ARUODAS / 

LTU / AUGUSTINAS RAKAUSKAS

HARMONY PARK JOJIMO IR 

SPORTO MOKYKLA
60,24 0

6 2 Lijana EŽERSKYTĖ VILIS 2004 / G / ŽEMAIČIŲ / NI / NI / LTU / L.EŽERSKYĖ PRIVATUS 59,55 4

7 2 Ernesta KAVALIAUSKAITĖ TARANAS
2004 / S / ŽEMAIT / KAUKAS  / ARUODAS / LTU / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS"
UAB LTU ŽIRGYNAS 60,04 4

2 Gaivilė RUDYTĖ TORONTAS
2005 / S / ŽEMAIT / KOSMOSAS  / ARUODAS / LTU / 

UAB "VILNIAUS ŽIRGYNAS"
UAB LTU ŽIRGYNAS ELIMINUOTA

ELIMINUOTA

REZULTATAI. 1 įskaita - Vaikai (iki 14m.)

REZULTATAI. 2 įskaita - Poni žirgai
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LAIKAS REZULTATAS

I 3 Sofija SALATKAITĖ VERDIS
2007 / G / LJ / GVAZDIKAS / PIGMENT / LTU / SOFIJA 

SALATKAITĖ
LAZDIJŲ SP. 47,60 0

II 3 Dagnė DAVAINYTĖ FIGARO
2002 / G / TRAK /  VISKIS /  HORALAS /  LTU /  

LAURYNAS DAVAINIS
S/K MUSTANGAS 52,15 0

III 3 Emilija ROGAČIOVAITĖ JUTA 2006 / M / AHALTEK / NI / NI / RUS / Z.ŠEŠKAS ZIGMO ŽIRGAI 52,62 0

IV 3 Paulina GRIGAITĖ FREDIS 2003 / G / TRAK / HAMLETS / NI / LTU / P.GRIGAITĖ S/K "LAIMĖS PASAGA" 52,63 0

V 3 Rugilė PETRAVIČIŪTĖ CHELLISA M
2004 / M / HOLST / CHELLO / LOCATO / GER / 

SAULIUS PETRAVIČIUS
HORSEMARKET 53,19 0

6 3 Gintarė TAMULIONYTĖ KASZMIR
2008 / G / NI / KALINIEC / NIPPON / POL / GEDIMINAS 

JUKNIS
LAZDIJŲ SP. 53,25 0

7 3 Justina REČIŪNAITĖ CORMINT DE LUXE
2006 / G / HOLS / CORMINT / CASCAVELLE / GER / 

A.MUDĖNAITĖ

COMANDOR EQUESTRIAN 

CENTER
55,81 0

8 3 Zigmantas JASAS SANTANA
2008 / M / BHANN. / CISCO / CHARITONAS / LTU / 

V.NAVICKAITĖ
BARTAS 55,89 0

9 3 Agnė ŽALIAUSKAITĖ LACETA 2008 / M / LJ / LARALEE / LAVAL / LTU / NI LAZDIJŲ SP. 56,78 0

10 3 Rita NAUDŽIŪTĖ DALARAS 2002 / G / LJ / NI / NI / LTU / R.NAUDŽIŪTĖ "KRDJSK" 57,23 0

11 3 Emilija PAŽĖRAITĖ CHEMINGVĖJUS II 2003 / G / LJ / CHANAS / HOLL / LTU / E.PAŽĖRAITĖ KPM 58,52 0

12 3 Katrina NOVIKOVAITĖ NEMAS
2006 / G / ZEMAITUKU / GAUBLYS / TALINAS / LTU / 

KATRINA NOVIKOVAITE
MALINAUSKU ZIRGAI 48,29 4

13 3 Tadeušas TRETIAKAS EDVINN
2008 / M / BHANN. / BACARDI / HELERIS / LTU / 

V.NAVICKAITĖ & S.JASAS
BARTAS 49,95 4

14 3 Brigita VILEIKYTĖ LA COSTA
2006 / M / MIŠRŪNAS / LANDOR / CONRADO / LTU / 

N.ANUŽIS
KAUNAS 50,09 4

15 3 Kreola BILINSKAITĖ SANREMO 2008 / G / LJ / NI / NI / LTU / Z.ŠEŠKAS ZIGMO ŽIRGAI 55,43 4

16 3 Dovilė JAKUBAUSKAITĖ LINKOLNAS 2010 / G / LJ / LARALEE / LAVAL / LTU / G.JUKNIS LAZDIJŲ SP.    66,63 5

17 3 Elzė MAZGELYTĖ LEDI KILLER
2006 / M / LJ /  LIBIDO /  VOKIETIS / LTU /  ALINA 

MICHNEVIČ
S/K MUSTANGAS 61,38 8

18 3 Vaiva JEREMINAITĖ HABANERA
2006 / M /  LJ / BABILONAS /  GOLFCLUB /  LTU /  

VIKTORAS URBONAS
S/K MUSTANGAS 61,60 8

19 3 Rugilė PETRAVIČIŪTĖ CHELLISA M
2004 / M / HOLST / CHELLO / LOCATO / GER / 

SAULIUS PETRAVIČIUS
HORSEMARKET 51,45 12

20 3 Domantas RUDYS NĖJUS
2006 / S / ST. ŽEMAITUKAS / GAUBLYS / TALINAS / 

LTU / UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS"
UAB LTU ŽIRGYNAS 55,29 12

3 Justė DAPKŪNAITĖ KONJAKAS NEŽINOMA / KRIVIS / NI / KRIVIS / NI / LTU / NI LAZDIJŲ SP. ELIMINUOTA

REZULTATAI. 3 įskaita - Jaunučiai
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LAIKAS REZULTATAS

I 4 Gintarė TAMULIONYTĖ KASZMIR
2008 / G / NI / KALINIEC / NIPPON / POL / GEDIMINAS 

JUKNIS
LAZDIJŲ SP. 53,57 0

II 4 Rimantė LASEVIČIŪTĖ FREDA
2006 / M / LJ / HAMLETS / NI / LTU / RIMANTĖ 

LASEVIČIŪTĖ
LAZDIJŲ SP. 54,15 0

III 4 Akvilė DRUKTEINYTĖ FIESTA
2000 / M / BUD /  HELERIS / FART / LTU / 

A.DRUKTEINIS
MAKARAUSKŲ ŽIRGYNAS 57,04 0

IV 4 Raimonda TAMULIONYTĖ LUKMĖ
2009 / M / BH / LATOSAS / MALACHITAS / LTU / 

R.TAMULIONYTE
ASTR.KIRSNOS DVARAS 58,61 0

V 4 Marija VAIČIULIONYTĖ ALADINS
2004 / G / LV / AROMATS / CAPUČINO / NI / 

S.PETRAITIS
AUDRUVIS 64,27 0

6 4 Monika LINKUTĖ NEED FOR SPEED 2009 / G / NI / NEKTON / CHELLO / NI / M.LINKUTĖ MARIJAMPOLĖ 67,14 1

7 4 Tadeušas TRETIAKAS EDVINN
2008 / M / BHANN. / BACARDI / HELERIS / LTU / 

V.NAVICKAITĖ & S.JASAS
BARTAS 53,50 4

8 4 Kreola BILINSKAITĖ BATERFLAY 2007 / M / LJ / EKRAN / NI / LTU / T.ŠEŠKAS ZIGMO ŽIRGAI 54,97 4

9 4 Paulina GRIGAITĖ FREDIS 2003 / G / TRAK / HAMLETS / NI / LTU / P.GRIGAITĖ S/K "LAIMĖS PASAGA" 55,77 4

10 4 Dominykas STANEIKA LENINAS 2005 / NI / NI / NI / LARA LEE / NI / NI / NI KAUNAS 58,40 8

11 4 Dagnė DAVAINYTĖ FIGARO
2002 / G / TRAK /  VISKIS /  HORALAS /  LTU /  

LAURYNAS DAVAINIS
S/K MUSTANGAS 62,84 12

12 4 Vaiva JEREMINAITĖ HABANERA
2006 / M /  LJ / BABILONAS /  GOLFCLUB /  LTU /  

VIKTORAS URBONAS
S/K MUSTANGAS 74,89 15

4 Justina REČIŪNAITĖ CORMINT DE LUXE
2006 / G / HOLS / CORMINT / CASCAVELLE / GER / 

A.MUDĖNAITĖ

COMANDOR EQUESTRIAN 

CENTER

LAIKAS REZULTATAS

I 5 Matas PETRAITIS MON AMI BACARDI 2009 / G / BH / BACARDI / CHALAN / NI / S.PETRAITIS AUDRUVIS 52,21 0

II 5 Monika VALUNTAITĖ CELIC
2007 / G / DWB / CAMELOT / LAGANO / DEN / 

M.VALUNTAITĖ
TANDEMAS 54,67 0

III 5 Tereze ZALTE KVARTET NI / NI / NI / NI / NI / LAT / NI LATVIJA 55,17 0

IV 5 Tereze ZALTE CATALINO NI / NI / NI / NI / NI / LAT / NI LATVIJA 56,01 0

V 5 Monika PAULAUSKAITĖ ITALO VAN DAUHOF
2008 / G / BWB / DER SENAAT / HEARTBREAKER / BEL 

/ HOBBY HORSE
HOBBY HORSE 57,56 0

6 5 Monika VALUNTAITĖ LIFE IS LIFE
2007 / G / DWB / LINARDO / QUICK STAR / DEN / 

M.VALUNTAITĖ
TANDEMAS 58,75 0

7 5 Monika LINKUTĖ FIT FOR FIGHT 2007 / M / NI / CANDILLO / CASSINI / NI / M.LINKUTĖ MARIJAMPOLĖ 59,65 0

8 5 Matas PETRAITIS LOREAL 
2009 / M / BH / LORDANO / SURPRISE / LTU / 

S.PETRAITIS
AUDRUVIS 61,79 4

9 5 Goda KUJALYTĖ MICHAEL BUBLE
2002 /  G  /  AIRIŲ JOJAMASIS  /  CONDIOS  /  

FURISTO  /  IRL  /  G.KUJALYTĖ 
VILNIUS 63,35 4

10 5 Monika LINKUTĖ HERBAS
2003 / G / NI / HEMBURGAS / CHORĖJUS / NI / 

M.LINKUTĖ
MARIJAMPOLĖ 63,69 4

11 5 Gintė VĖŽAUSKAITĖ LEVAS
2005 / G / TRAK / HELERIS / 334HORALAS22 / LTU / 

GINTĖ VĖŽAUSKAITĖ

COMANDOR EQUESTRIAN 

CENTER
66,70 5

ELIMINUOTA

REZULTATAI. 4 įskaita - Jauniai

REZULTATAI. 5 įskaita - Jaunimas
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